UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SA ĐÉC

Số:          /QĐ-UBND-TĐKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sa Đéc, ngày         tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng cho cá nhân có thành tích trong tổ chức diễn tập

phương án ứng phó sự cố hóa chất cấp Tỉnh năm 2023 và tham gia hỗ trợ

cài đặt, đăng ký, kích hoạt ứng dụng VneID

    CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; Nghị định số

91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 03/2023/QĐ-UBND ngày 15/02/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp quy định công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn

tỉnh Đồng Tháp;

Theo đề nghị của Phòng Nội vụ Thành phố tại Tờ trình số 1264/TTr-PNV

ngày 06 tháng 11 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 16 cá nhân có thành tích trong tổ chức diễn

tập phương án ứng phó sự cố hóa chất cấp Tỉnh năm 2023 và tham gia hỗ trợ cài

đặt, đăng ký, kích hoạt ứng dụng VneID (Theo danh sách đính kèm).

Điều 2. Mức thưởng kèm theo Giấy khen cho các cá nhân được thực hiện theo

quy định tại điểm c, khoản 1 Điều 73, Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7

năm 2017 của Chính phủ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Thành

phố, Trưởng phòng Nội vụ Thành phố, Trưởng Công an Thành phố và các cá

nhân có tên trong danh sách kèm theo tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

 Nơi nhận:         CHỦ TỊCH
 - Như Điều 4;

 - CT và các PCT.UBND Thành phố;

 - Kho bạc Nhà nước Sa Đéc;

 - Lưu: VT.

 Nguyễn Văn Hon

DANH SÁCH

Các cá nhân có thành tích trong tổ chức diễn tập phương án ứng phó sự cố hóa

chất cấp Tỉnh năm 2023 và tham gia hỗ trợ cài đặt, đăng ký, kích hoạt ứng dụng

VneID được Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố tặng Giấy khen

 (Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND-TĐKT ngày      /11/2023 của Ủy ban

nhân dân thành phố Sa Đéc)

1. Ông Nguyễn Nhật Trường, Hạ sĩ, Chiến sĩ Đội Cảnh sát Phòng cháy chữa

cháy và cứu nạn cứu hộ, Công an thành phố Sa Đéc.

2. Ông Nguyễn Trần Minh Ngọc, Hạ sĩ, Chiến sĩ Đội Cảnh sát Phòng cháy chữa

cháy và cứu nạn cứu hộ, Công an thành phố Sa Đéc.

3. Ông Lê Tiến Sĩ, Binh nhất, Chiến sĩ Đội Cảnh sát Phòng cháy chữa cháy và

cứu nạn cứu hộ, Công an thành phố Sa Đéc.

4. Ông Nguyễn Thành Triệu, Binh nhất, Chiến sĩ Đội Cảnh sát Phòng cháy chữa

cháy và cứu nạn cứu hộ, Công an thành phố Sa Đéc.

5. Ông Huỳnh Tuấn Thanh, Binh nhất, Chiến sĩ Đội Cảnh sát Phòng cháy chữa

cháy và cứu nạn cứu hộ, Công an thành phố Sa Đéc.

6. Ông Nguyễn Trung Hiếu, Hạ sĩ, Chiến sĩ Đội Cảnh sát Phòng cháy chữa cháy

và cứu nạn cứu hộ, Công an thành phố Sa Đéc.

7. Ông Nguyễn Phước Sơn, Hạ sĩ, Chiến sĩ Đội Cảnh sát Phòng cháy chữa cháy

và cứu nạn cứu hộ, Công an thành phố Sa Đéc.

8. Ông Trần Hữu Có, Binh nhất, Chiến sĩ Đội Cảnh sát Phòng cháy chữa cháy và

cứu nạn cứu hộ, Công an thành phố Sa Đéc.

9. Ông Đào Đoàn Hồng Kỳ, Binh nhất, Chiến sĩ Đội Cảnh sát Phòng cháy chữa

cháy và cứu nạn cứu hộ, Công an thành phố Sa Đéc.

10. Ông Nguyễn Hữu Lợi, Binh nhất, Chiến sĩ Đội Cảnh sát Phòng cháy chữa

cháy và cứu nạn cứu hộ, Công an thành phố Sa Đéc.

11. Ông Bùi Huỳnh Đức, Hạ sĩ, Chiến sĩ Đội Cảnh sát Thi hành án hình sự và hỗ

trợ tư pháp, Công an thành phố Sa Đéc.

12. Ông Trần Quang Quyền, Hạ sĩ, Chiến sĩ Đội Cảnh sát Thi hành án hình sự và

hỗ trợ tư pháp, Công an thành phố Sa Đéc.

13. Ông Lê Phước Nghĩa, Hạ sĩ, Chiến sĩ Đội Cảnh sát Thi hành án hình sự và hỗ

trợ tư pháp, Công an thành phố Sa Đéc.

14. Ông Hồ Duy Khánh, Hạ sĩ, Chiến sĩ Đội Cảnh sát Thi hành án hình sự và hỗ

trợ tư pháp, Công an thành phố Sa Đéc.

15. Ông Huỳnh Hữu Ý, Hạ sĩ, Chiến sĩ Đội Cảnh sát Thi hành án hình sự và hỗ

trợ tư pháp, Công an thành phố Sa Đéc.

16. Ông Nguyễn Minh Đức, Binh nhất, Chiến sĩ Đội Cảnh sát Thi hành án hình

sự và hỗ trợ tư pháp, Công an thành phố Sa Đéc.

		2023-11-10T05:39:19+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T10:12:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T10:12:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T10:12:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T10:13:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T10:13:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!